
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
07 мая 2018 года                    пгт. Раздольное                                    № 215 

 

 

О признании утратившим силу постановление Администрации  

Раздольненского района Республики Крым от 31.03.2017 года № 134 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Раздольненского района от 13.04.2018 

года № 15/1-2018, в соответствии с Федеральным Законом от 13.03.2006 года 

№ 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 

21.10.2014 года № 405 (с изменениями) «О некоторых вопросах 

распространения наружной рекламы, установки и эксплуатации объектов 

наружной рекламы и информации в Республики Крым», Уставом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Протест прокурора Раздольненского района на постановление 

Администрации Раздольненского района Республики Крым от 31.03.2017 

года № 134 «О проведении конкурса на право заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, 

здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым, а также земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена» – удовлетворить. 

2. Постановление Администрации Раздольненского района Республики 

Крым от 31.03.2017 года № 134«О проведении конкурса на право заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном 

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в 

муниципальной собственности муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым, а также земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена» - отменить. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию 

(обнародованию) на официальном сайте Администрации Раздольненского 

района. 



2 

 

5. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Раздольненского района - Главного 

архитектора района Мироничева В.В. 

 

 

 

 

Глава Администрации  

Раздольненского района                                                                Е. П. Акимов 


